18°, 19°, 20°, 21°, 22°, 23° Cum e praemissis Numero 11 filialibus ad Parochiam hanc pertinentibus nulla reperiatur ejusmodi, quae in Matrem evehi, aut ad quampiam earundem novus Parochus Graeci ritus Catholicus introduci quiret; hinc omnis quoad isthaec puncta cessat reflexio.

[fol. 129r]

Ludi Magister una et Cantor in Matre Filkeháza

1° Domus Scholaris e ligneis materialibus per Parochianos condam erecta, ex uno cubuli, et triclinio consistit, statui praeattacti Ludi Magistri sat incommoda, et jam proximae ruinae obnoxia est.

2° Habet autem dictus Ludi Magister Fülkehaziensis proventus annue ex fundis signanter hortulo exiguo, domuique suae contiguo nonnullis arboribus fructiferis consito, demptis cultivationis expensis prosperat annue circiter *denarios 30*

Ex gramine, agris ob carentiam eorundem nullos ita et ex tritico, siligine et reliquis frugum, Leguminumque speciebus.

Ligna focalia e Sylvis Dominalibus propriis pecoribus advehit, quae annue orgias circiter 12 efficerent, singulam orgiam a denariis 51 assumendo, defalcata exinde sectionis ac vecturae mercede in denarios 15 orgiam itaque solum a denariis 36 computando efficit *floreni 7 denarii 12*

a Parochianis in parata nihil.

a Parochiani in natura vero a quolibet Colono Graeci ritus Catholico per unam 4^{am} siliginis, Inquilino item ejusdem ritus per unam 8^{am} aequae siliginis a Colonis proinde 22 et Inquilino uno percipit Metretas Posenienses siliginis Numero 11 et ¼ singulam metretam a denariis 51 computando efficit *florenos 9 denarios 33 ½ ¼* Tritici, avenae, Hordei, Pannici metretas nullas.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, Leguminibus, Larido et his similibus nihil.

Ex sedecima, decima, 8^{va} aut 4^a Decimae nihil.

Ex agnellis, aut apum alvearibus nihil.

Ex fundatione Domini Terrestrialis neque in parata, neque in natura quidpiam habet.

Summa proventuum fixorum Ludi Magistri *floreni 17 denarii 15 11/24*

3^o Ex Stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	18
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	18
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Seniorum a denariis 24	1	12
a Sepultura Iuniorum a denariis 12	-	36
Ex colleda circiter	-	25
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis circiter	-	45
ab Instructione puerorum circiter	2	30
Summa proventus Stolaris Ludi Magistri	6	4
Summa proventuum fixorum Ludi Magistri	17	15 ½ ¼
Summa summarum	23	19 ½ ¼

[fol. 129v]

Ludi Magister in prima filiali Füzér

Idem qui in Matre

1^o In filiali isthac nec fundus, nec Domus Scholaris praexistit.

2^o Ex filiali hac praeter lecticalem et Stolare proventum nihil penitus percipit Ludi Magister Fülkehasiensis.

Ex lecticali autem in parata nihil.

Ex lecticali in natura vero quilibet Colonus Graeci ritus Catholicus uti in Matre, praestat unam quartam siliginis Inquilinus item ejusdem ritus unam 8^{am} a Colonis proinde 4^{or} et Inquilino uno percipit insimul siliginis metretas Posenienses duas et unam 4^{am} metretae singulam a denariis 51 assumendo efficit

florenum 1 denarios 54 ½ ¼

3^o Ex Stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	9
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	6
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	24
Ex colleda circiter	-	6
Ex offertoriis ob carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi magistri	3	3 ½ ¼

Ludi Magister in 2^a filiali Radvány

Idem qui in Matre

1^o Nec fundus, nec Domus Scholaris in filiali hac praexistit.

2^o Ex filiali isthac extra lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit dictus Ludi Magister Filkehaziensis.

Ex Lecticali autem in parata nihil.

Ex lecticali autem in natura vero a Colonis 3^{bus} Graeci ritus Catholicis percipit a singulo unam 4^{am} siliginis ab Inquilinis item duobus nec non Libertinis 3^{bus} ejusdem ritus a singulo unam 8^{am} siliginis insimul itaque metretas Psonienses siliginis 2 ½ et unam 4^{am} metretae singulam a denariis 51 assumendo

florenos 2 denarios 20 ¼

3^o Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	9
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	6
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Iunioris a denariis 12	-	12
Ex colleda circiter	-	6
Ex offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	3	17 ¼

Ex 3^a filiali Pálháza aeque extra Lecticalem, et Stolarem proventum nihil prorsus percipit supraattactus Ludi Magister Filkehaziensis, nec ullos fundos habet

[fol. 130r]

Ex Lecticali autem in parata nihil.

Ex lecticali autem in natura vero a Colonis Graeci ritus Catholicis Numero 6 percipit insimul metretas Psonienses siliginis tres singulam a denariis 51 assumendo facit

florenos 2 denarios 33

Ex Stola et quidem

	florenos	denarios

Abauj vármegye

a Baptismate a denariis 3	-	6
ab Introductione puerperae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6	-	6
ab Introductione neo nuptae nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Junioris a denariis 12	-	12
Ex colleda circiter	-	5
Ex offertoriis ob carentiam Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	3	26

Ex 4^a filiali Nyiri perinde prout in priori filiali extra Lecticalem, et Stolarem proventum nihil penitus percipit dictus Ludi Magister Filkehaziensis nec ullos fundos habet

Ex lecticali autem in parata nihil.

Ex lecticali autem in natura vero a Colono uno Graeci ritus Catholico percipit metretam Poseniensem mediam siliginis efficientur *denarii 25 ½*

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	3
ab Introductione puerperae ita et neo nuptae nihil	-	-
a Copulatione a denariis 6 nihil	-	-
a Sepultura Senioris a denariis 24 nihil	-	-
a Sepultura Junioris a denariis 12	-	12
Ex colleda ita et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	-	40 ½

Ex reliquis Numero 7 filialibus siquidem in iisdem nulla Coloni, ita et Inquilini domiciliati Graeci ritus Catholici reperiuntur, nullaque Ecclesia ejusdem ritus praeexisteret, extra Stolarem proventum nihil prorsus hactenus percipit supramentionatus Ludi Magister Filkehaziensis, nec ullos fundos habet.

Ex stola et quidem

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 3	-	6
ab Introductione puerperae, ita et neo nuptae nihil	-	-
a Copulatione Servorum a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 24	-	24
a Sepultura Junioris a denariis 12	-	12
Ex colleda et offertoriis nihil	-	-
Summa proventuum Ludi Magistri	-	48

[fol. 130v]

	florenos	denarios
Summa proventuum Ludi Magistri in Matre Fülkeháza	23	19 ½ ¼

Abauj vármegye

Ex 1 ^{ma} filiali Füzér	3	½ ¼
Ex 2 ^{da} filiali Radvány	3	17 ¼
Ex 3 ^a filiali Pálhaza	3	26
Ex 4 ^a filiali Nyíri	-	40 ½
E reliquis filialibus insimul	-	48
Summa Universorum Ludi Magistri proventuum	34	35 ¼

Signatum in possessione Filkeháza die 20^a Mensis 7^{bris} 1782.

Mathias Gall Cathedralis Ecclesiae Munkácsiensis Canonicus Vice Archi Diaconus et Parochus Graeco Catholicorum Ujheliensis, et Deputatus Episcopalis manu propria.

Gabriel Zombory de eadem Inclitus Comitatus Abaujvariensis Vice Judium et exmissus Conscriptor manu propria.

[fol. 131r]

Conscriptio Parochiae Graeci ritus Catholicae Filkehaziensis die 20^a mensis 7^{bris} 1782 in possessione Filkeháza peracta.

[fol. 132r]

Iuxta puncta Schematicae deducta, secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae altius ordinatae sunt, peracta est in possessione Királynép per nos infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci ritus Romano Catholicae tenoris sequentis.

In Inclitus Comitatu Abaujvariensi Diaecesi Munkacsiensi

Parochia Mater est Possessio

Királynép²⁹⁹

quae ab Anno 1730 saeculi decurrentis praeexistit

1^o Domina Terrestris est Excellentissima Domina Comitissa Vidua Joanne Barkocziana Romano Catholica.

2^o Ius Patronatus tenet eadem praetitulata Domina Terrestris.

3^o In hac Parochia Matre animae Graeci ritus Catholicae confessionis capaces numerantur 50.

4^o Ex quibus Coloni 3/8^{um} reperiuntur 3.

Ex quibus Inquilini Domiciliati 4.

Ex quibus Subinquilini nulli.

5^o Acatolici in hoc loco nec oratorio, neque Ministro, aut Levita suae Confessionis provisi sunt.

299 Királynépe, Kráľovce [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Királynép, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Királynép, Kassai esp. ker.

6° Nobiles ad invicem divisi nulli ita et Libertini Graeci ritus Catholici aequae nulli.
7° Ecclesiae structura est lignea anno 1730 saeculi decurrentis per Parochum loci hujus cum concursu, et adjuvantissime Parochianorum erecta, verum jam in Statu proximae ruinae obnoxio consistit nonnisi 100 cum animarum recipiendarum capax, quatuor e quidem campanulis calice item cupreo uno, librisque ad ritum exacte observandum necessariis sufficienter provisus, indiget attamen casulis duabus, ciborio uno meliorique interno ornatu ad ritum Graeci Catholicum necessario provideri deberet.

8^{vo} Habet annuae proventus fixos ex Capitali nullos.

Ex fundis tam intra quam extra villanis aequae nullos.

Ex crypta ob carentiam ejusdem nihil.

Ex pulsu Campanarum tempore sepulturae a denariis 12. *denarios 48*

Ex collecta Marsupiali circiter *florenos 5*

Summa proventus Ecclesiae *floreni 5 denarii 48*

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius hactenus Parochiani secundam posse suam succurrabant.

[fol. 132v]

10° Domus Parochialis est e ligneis materialibus anno 1730° per Parochum propriis sumptibus exstructa, e fluente vero proximi anno 1781° itidem per Parochum Loci propriis sumptibus reparata consistit e duobus Cubiculis, triclinio et una Camera, in cujus contiguitate adjacent Stabula pro pecoribus et pe[*]dibus deservientia, statui Parochi utcunque commoda.

11° Parochus autem habet proventus annuae.

Ex fundis signanter horto Domui Parochiali contiguo nonnullis arboribus fructiferis consito, propriisque Parochi expensis cultivari solito, demptis cultivationis expensis annuae prosperat *florenum 1*

Ex Gramine in pratis falcastrorum Numero 4 totidemque curruum faeni capacibus, adeoque constitutum mediae sessionis efficientibus Parochi expensis falcari, et colligi solito prosperat annuae Currus faeni quatuor singulum currum a florenibus 2^{bus} assumendo habet titulo puri proventus *florenos 8*

Ex Agris in 3^{bus} calcaturis Iugera Numero 8 adeoque constitutum 3^{um} octavarum sessionis efficientibus per Parochum propriis expensis cultivari solitis dempto semine, et Trituratorum parte titulo puri proventus percipit Tritici metretas Poseniensis 4^{or} singulam metretam a Rhenensi floreno 1 denariis 8 assumendo facit *florenos 4 denarios 32*

Siliginis metretas 8 a denariis 51. *florenos 6 denarios 48*

Hordei metretas 3 a denariis 34 *florenum 1 denarios 42*

Avenae metretas 3 a denariis 27 *florenum 1 denarios 21*

Lentium metretam 1 a denariis 45 *denarios 45*

Pisorum metretas 2 a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Ex Pannico, Turcico Tritico nihil.

Ex Cauleto ob carentiam illius nihil.

Ex Cannabeto demptis cultivationis expensis prosperat *florenum 1 denarios 40*

Lignorum focalium cum nullum beneficium in hac Matre habeat, verum ligna haec focalia parato aere aliunde comparare necessitatur, ex eo nullus proventus eidem ex lignatione exponi potuit.

Ex Vineis ob carentiam eorundem nihil.

A Parochianis in parata a quolibet Colono Graeci ritus Catholico percipit denarios
6 a colonis proinde Numero 3 insimul percipit *denarios 18*

ab Inquilinis ejusdem ritus nec in parata, neque in natura tam ab his, quam et
ab attactis Colonis hactenus percipit quidpiam, verum supraattacti Inquilini
quolibet eorundem praestat unius diei manualementem Parocho, qui a denariis
9 assumptus e toto efficit *denarios 36*

Latus *floreni 28 denarii 24*

[fol. 133r]

Translatum *floreni 28 denarii 24*

In reliquo in natura, et e frugum Leguminumque speciebus nihil.

Butyri medias nullas.

De altilibus, panibus, Larido, ovis et his similibus aequae nihil.

Ex sedecima, decima, octava item Episcopali nihil.

Ex fundatione Domini Terrestrialis aut alterius nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii annue percipit *florenos 10*

Summa fixorum Parochi proventuum *floreni 38 denarii 24*

12° Nobilis cum in hoc loco nullus sit cessat omnis reflexio.

13° Ex stola quae e quatuor annorum Matricula eruta habetur percipit annue
signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	24
ab Introductione puerperae a denariis 12	-	24
a Copulatione a denariis 51	-	51
a promulgatione a denariis 9	-	9
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Iunioris a denariis 24	-	48
Ex colleda circiter	-	20
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	3	-
Summa proventus Stolaris Parochi	6	53
Summa proventuum fixorum Parochi	38	24
Summa summarum	45	17